 JEGYZŐKÖNYV

Készült: Telki Község Képviselő-testülete 2015. február 2-án a Polgármesteri Hivatal Tárgyalójában  megtartott rendkívüli üléséről.
Jelen vannak: 

Deltai Károly

           Polgármester

dr. Lack Mónika                    Jegyző
Móczár Gábor                        képviselő/ alpolgármester



Halász Terézia                       képviselő
Fillinger Zsófia                      képviselő
dr.Vida Rolland                     képviselő
Földvári – Nagy László 
képviselő
Vetési Vincéné

Pénzügyi csoport vezetője
Hoós Péter


Településfejlesztési és Településüzemeltetési Csoport            
Deltai Károly Polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülésen 7 fő képviselő és a polgármester van jelen, 
A Polgármester a napirend és az ülés menetének módosítását terjeszti a testület elé. 

Deltai Károly Polgármester: A képviselő-testület egyhangúlag határozathozatal nélkül elfogadta a napirendet. 
Napirendi pontok:
1./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenységre kiírt pályázatok elbírálása
Előadó: Polgármester

2./. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási ellátásról szóló rendelet megtárgyalása
Előadó: Polgármester

Napirendek tárgyalása

1./ A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenységre kiírt pályázatok elbírálása
Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Deltai Károly: A Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés szerinti javaslat elfogadását.
A Képviselő testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.
Telki Község 

Képviselő-testülete

2/2015. (II.02.) Öh. számú

Határozata 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatására szóló ajánlatok elbírálása

A Telki községben keletkezett nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz  gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására vonatkozó közszolgáltatás ellátása jelenleg nem szabályozott. 

Az önkormányzat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz kezelését ( gyűjtését, szállítását, ártalmatlanítását ) a település területén kötelező helyi közszolgáltatás útján kívánja biztosítani.

Telki község Képviselő-testülete a Telki községben keletkezett nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására vonatkozó kötelező közszolgáltatás ellátására 2015. május 31.-ig terjedő időtartamra a Transfekál Kft.-vel köt szerződést.
   A Képviselő testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.
Telki Község 

Képviselő-testülete

3/2015. (II.02.) Öh. számú

Határozata 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatására vonatkozó közszolgáltatási szerződés megkötése

Telki község Képviselő-testülete jóváhagyja Telki Önkormányzat és a Transfekál Kft. közötti Telki község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló kötelező közszolgáltatás ellátásáról szóló közszolgáltatási szerződést a melléklet szerinti tartalommal.

Telki község Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert Telki község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló kötelező közszolgáltatás ellátásáról szóló közszolgáltatási szerződés aláírására.

Határidő: 
2015. február 7.
Felelős:
 polgármester
2./. A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási ellátásról szóló rendelet megtárgyalása
Előadó: Polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.
Deltai Károly: A Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés szerinti javaslat elfogadását.

Telki Község Képviselő-testülete (egyhangúan 7 igen szavazattal - 7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) megalkotta a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási ellátásról szóló 1/2015.(II.06.) Ör. számú rendeletet.
Több hozzászólás nem volt a polgármester az ülést berekeszti.

Telki, 2015. február 2.

Deltai Károly







dr. Lack Mónika

Polgármester







     jegyző

